ευρεθῆσ. BS 323s* P 1175 0156 1852 K syh^m ar] ουχ ευρ. syfⁱ sa, αφανισθησον. C, κατακαησον. 81 623s, *-καησεται rel. syih* | II τουτων B 323ss 1829 1873 2143 919 206ss 1611* 614 syh*] + δε CP 1175 623s, ουν rel. syh^m | υμας] ημας S* 917 1898 5 226 209 1518, > B 1175 | 12 κ. σπευδ. > S* 623 | σπευδ. + εις 255 p vg syf co Hila | τακησεται C 1175 307* 2298 1852 614 (Ps 1838), λυθησονται 1611ss | 13 ~ καιν. γην SAsss 33 81 623s 218 p vg ar Hila | κατα] και A vg sa | τα επαγγελματα SAΨ 623 1838 p vg syh co | ενοικει A 33 429 522 1611ss 614 | 14 αμωμοι A 33 915s 623 1838 808s 206sss 2298 1611* 614 255 | 15 ημων > P 307 610s 1845 | 16 πασαις BCA 33-326 431 623s 255s] + ταις rel. | αις] οις C 917-915 307* 1873-226 1-1837 242s 440s 1518 614 1765* K^r | στρεβλωσουσιν C* 323ss P 642 1611* 2138 1765 | 17 ουν] δε syi sa boⁱ | αγαπ.] αδελφοι 1838 p vg bo Hila |

ipsa sunt opera exurentur. Cum igitur haec 11
omnia dissolvenda sint, quales oportet vos esse
in sanctis conversationibus et pietatibus, ¹ ex- 12
spectantes et properantes in adventum diei Do-
mini, per quem caeli ardentes solventur, et
elementa ignis ardore tabescent? *Novos* vero 13
caelos et novam terram secundum promissa
ipsius exspectamus, in quibus iustitia habitat.

Propter quod, carissimi, haec exspectantes, 14
satagite immaculati et inviolati ei inveniri in
pace. Et Domini nostri longanimitatem salutem 15
arbitremini, sicut et carissimus frater noster
Paulus secundum datam sibi sapientiam scripsit
vobis, ¹ sicut et in omnibus epistulis, loquens 16
in eis de his, in quibus sunt quaedam difficilia
intellectu, quae indocti et instabiles depravant,
sicut et ceteras Scripturas, ad suam ipsorum
perditionem.

3,17-18 *Epilogus*

Vos igitur fratres praescientes custodite, ne 17
insipientium errore traducti excidatis a propria

11 ~ haec igitur *codd.*
~ esse vos ADJZ p Aug (M)
12 adventu AJ
diei dom.] diei Dei FC, Dei Z p*, > dom. BV,
Dei diei GJ g
quam *codd.* g Aug
13 secundum] et AFJ^r | ex promisso Hila
ipsius] illius DJ
14 satis agite A-JZ* | ei > DJ Hila
15 arbitramini AFDJZBs p Hila
16 et³ > FJ | ipsorum > F^c Hila
17 transducti A-M*ZBs Hila

12 A 3,19s; Is 34,4
13 Is 65,17; 66,22; R 8,21; Ap 21,1
14 1 C 1,7s; Jud 24
15 R 2,4; Ap 2,21; 1 C 3,10
17 Mc 13,5.9.23

18 firmitate. Crescite vero in gratia et in cognitione Domini nostri et Salvatoris Iesu Christi. Ipsi gloria et nunc et in diem aeternitatis. Amen.

EPISTULA
BEATI IOHANNIS APOSTOLI
PRIMA

1,1-4 *Exordium*

1 QUOD fuit ab initio, quod audivimus, quod vidimus oculis nostris, quod perspeximus et manus nostrae contrectaverunt de verbo vitae:
2 ¹ et vita manifestata est, et vidimus et testamur et adnuntiamus vobis vitam aeternam, quae
3 erat apud Patrem et apparuit nobis; quod vidimus et audivimus, adnuntiamus vobis, ut et vos societatem habeatis nobiscum, et societas nostra sit cum Patre et cum Filio eius
4 Iesu Christo. Et haec scribimus vobis, ut gaudeatis et gaudium vestrum sit plenum.